Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 03. 08. 2015
                                       г. Дивногорск

               №  121п
О внесении  изменений  в постановление администрации города от  06.02.2015 № 17п (в ред. от 25.02.2015)   «Об утверждении    плана     организационных мероприятий («дорожной   карты») «Переселение граждан из  аварийного жилищного фонда   (жилых    помещений    в   многоквартирных     домах,    признанных     в     установленном      порядке   до    01.01.2012
 аварийными   и  подлежащими сносу или реконструкции в  связи  с физическим износом  в  процессе их эксплуатации)  на территории  муниципального  образования город Дивногорск»
           Руководствуясь статьей  53 Устава города Дивногорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в План  организационных мероприятий («дорожную   карту»)
«Переселение граждан из  аварийного  жилищного фонда   (жилых    помещений    в   многоквартирных     домах,  признанных     в   установленном    порядке  до  01.01.2012 аварийными   и  подлежащими сносу или реконструкции в  связи  с физическим износом  в  процессе их эксплуатации)  на территории   муниципального  образования город  Дивногорск», утвержденный постановлением администрации города от 06.02.2015  №  17п (в ред. от 25.02.2015),  изменения следующего содержания:
            В   разделе   Ш  «График  финансирования  переселения   граждан   из
жилых помещений в многоквартирных домах, признанных до 1 января 2012 года аварийными и подлежащими сносу или реконструкции в связи с физическим износом в процессе их эксплуатации на территории муниципального образования город Дивногорск» строки 5,6,7,8,9,10 таблицы изложить в новой редакции:
	N п/п
	Сроки финансирования
	Финансирование, всего руб.
	Источники финансирования, руб.
	Примечания

	Фонд
	бюджет субъекта Российской Федерации
	бюджет муниципального образования
	внебюджетные средства

	5
	3 этап  2015-2016 год
	233860233,68
	46849575,78
	185206869,51
	1803788,39
	0,00

	6
	 2015 год
	96564245,34
	14467975,71
	77107299,62
	4988970,01
	0,00

	7
	2016 год
	140024161,65
	33758609,99
	106265551,66
	0,00
	0,00

	8
	4 этап 2016-2017 годы
	278820243,00
	92359465,34
	184316006,56
	2144771,10
	0,00

	9
	2016 год
	245052567,82
	78389086,29
	164518710,43
	2144771,1
	0,00

	10
	2017 год
	33767675,18
	13970379,05
	19797296,13
	0,0
	0,00

2. Контроль  за  исполнением  данного   постановления   возложить  на
заместителя Главы города В.И. Урупаху.

3.  Настоящее  постановление   подлежит  опубликованию  в  средствах
массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города                                                                                    Е.Е. Оль